tỉnh Tây Ninh - Phòng Thi hành án dân sự khu vực 10 để được hướng dẫn).

d/ Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá tài sản: Từ 7 giờ 30

phút ngày 11/3/2026 đến hết 17 giờ ngày 14/4/2026 (trong giờ hành chính) tại

Chi nhánh Công ty Đấu giá Hợp danh Khải Hưng.

đ/ Giá khởi điểm của tài sản: 1.320.307.934 đồng (Bằng chữ: Một tỷ ba

trăm hai mươi triệu ba trăm lẽ bảy nghìn chín trăm ba mươi bốn đồng).

e/ Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: 400.000 đồng/hồ sơ.

Tiền đặt trước: 198.046.190 đồng (15% giá khởi điểm của tài sản). Thời gian

nộp tiền đặt trước: bắt đầu từ lúc 7 giờ 30 ngày 11/3/2026 đến 17 giờ ngày

14/4/2026.

Lưu ý: